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امام جمعه اصفهان گفت: مبارزه با قاچاق کالا نباید تنها در سطح 
خرده فروشان باشد، بلکه باید باهدف ضربه زدن به سرشاخه و 

سرچشمه های اصلی انجام شود.
آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد با فرمانده جدید انتظامی 
استان اصفهان دیدار و گفت وگو کرد. فرمانده جدید انتظامی 
استان اصفهان در این دیدار گزارشی از عملکرد انتظامی استان 
تسلیت شهادت  دیدار طباطبایی نژاد ضمن  این  ارائه کرد.در 
مظلومانه رهبر معظم انقلاب و نیروهای مسلح، این واقعه را از 
بالاترین مراتب خیر و شکوه الهی دانست. او با اشاره به اینکه 
دشمن تصور می کرد با شهادت رهبر شهید، کار نظام تمام است، 
گفت: تأیید انتصاب رهبر معظم انقلاب توسط تمامی علما و 
مجلس خبرگان، نشان دهنده شکست بزرگ دشمن و وقوع یک 
معجزه در حفظ استمرار نظام بود. نماینده ولی فقیه در استان 
اصفهان با اشاره به ماهیت دشمنان ایران، آن ها را نیروهایی 
فاقد دین و حتی شیطان پرست توصیف کرد و افزود: اگر رهبران 
دینی، ملت ها را هدایت نکنند، انسان حتی به مسیر پرستش 
حیوانات کشیده می شود؛ لذا برخورداری از رهبری چون رهبر 
شهید آیت الله العظمی سید علی خامنه ای)قدس( و در ادامه 
ایشان، آیت الله مجتبی خامنه ای، لطف بزرگ الهی بر این ملت 

است. او ضمن قدردانی از توانمندی نیروهای مسلح در مقابله با 
جنگ های اخیر، خطاب به فرمانده جدید انتظامی استان گفت: 
مبارزه با قاچاق کالا نباید تنها در سطح خرده فروشان باشد، 
بلکه باید باهدف ضربه زدن به سرشاخه و سرچشمه‌های اصلی 
انجام شود. طباطبایی نژاد خاطرنشان کرد: اقدامات انتظامی نباید 

تنها باهدف مچ گیری و ارائه گزارش عملکرد باشد، بلکه هدف 
اصلی باید تربیت افراد و اصلاح رفتار متخلفان باشد. امام جمعه 
اصفهان با استناد به آموزه‌های پیامبر اکرم )ص(، بر اهمیت 
»مدارا با مردم« به عنوان یکی از ارکان رسالت تأکید کرد.  سردار 
عبدالوهاب حسنوند، فرمانده انتظامی استان اصفهان در این 

دیدار گفت: خط مشی اصلی فرماندهی انتظامی استان، اجرای 
دقیق فرامین رهبر معظم انقلاب و استناد به قرآن و نهج البلاغه 
خواهد بود. او با اشاره به ماهیت جنگ های اخیر، گفت: آمریکا با 
بهره گیری از پیشرفته ترین ابزارهای هوش مصنوعی و نیروهای 
آموزش دیده در حوزه دلتا، به جنگ ایران آمد؛ اما با توکل به 
خدا و هماهنگی میان دستگاه ها، توانستیم در برابر این تهدیدات 
ایستادگی کنیم.حسنوند با اشاره به آمارهای عملکردی استان 
تصادفات  درصدی  کاهش ۳۴  راهور،  حوزه  در  کرد:  عنوان 
جرحی و فوتی را در استان شاهد هستیم، اما بااین حال، نیاز 
مبرمی به فرهنگ سازی و آموزش در حوزه پرداخت جریمه ها 
وجود دارد. فرمانده انتظامی استان اصفهان اضافه کرد: هدف 
قراردادن سرشاخه های پدیده قاچاق کالا و اجرای طرح های 
منسجم برای موتورسیکلت‌سواران متخلف با رعایت ظرافت های 
لازم از اقدامات این نیرو در استان بوده است. او با اشاره به مقابله 
با شبکه های شورش و نفاق، گفت: تاکنون ۳۴ تیم عملیاتی 
دستگیر شده و ۱۴۴ نفر از افرادی که برای شبکه اینترنشنال، 
فیلم ارسال می کردند، بازداشت شده اند.حسنوند افزود: در حوزه 
تشویش اذهان عمومی 101 نفر و 128 نفر نیز از محرکان به 

اغتشاش دستگیر شده اند.

مبارزه با قاچاق کالا نباید تنها در سطح خرده فروشان باشد

مدیران برای بازسازی زیرساخت ها منتظر بودجه های دولتی نمانند
استاندار اصفهان از مدیران خواست برای بازسازی زیرساخت ها 

منتظر بودجه دولتی نمانند.
مهدی جمالی نژاد در گردهمایی فرمانداران استان اصفهان با انتقاد 
از کندی فرایندهای اداری در تخصیص اعتبارات دولتی گفت: 
فرمانداران و مدیران اجرایی نباید صرفاً منتظر ابلاغ بودجه های 
در  آسیب دیده  اماکن  و  زیرساخت ها  بازسازی  برای  دولتی 
ناآرامی های اخیر بمانند، چون تجربه ثابت کرده که فرایند تصویب 
و تخصیص این اعتبارات برای جبران خسارت صنایع، واحدهای 
مسکونی و خودروها معمولًاً زمان بر است. استاندار اصفهان با اشاره 
به ظرفیت های مغفول مانده برای تأمین منابع مالی افزود: در سطح 
استان، نهادهای حاکمیتی و بخش خصوصی ظرفیت های قانونی 
و مالی قابل توجهی دارند که می توان با پیگیری هدفمند، آن ها 
را برای جبران خسارات به کار گرفت و به همین دلیل دغدغه 
محدودیت های بودجه ای دولت نباید مانع پیشبرد امور مردم شود.

	Áمطالبه‌گری ملی برای احقاق حق استان
جمالی نژاد با بیان اینکه در مسیر احقاق حقوق استان با هیچ کس 
تعارف ندارد، تصریح کرد: در مرکز کشور با تمام توان پیگیر جذب 
اعتبارات و امکانات برای اصفهان هستم و اگر لازم باشد از برخی 
خط قرمزهای اداری هم عبور می کنم تا هیچ کم کاری و کوتاهی 
در حق مردم این استان صورت نگیرد. او ادامه داد: متأسفانه گاهی 
نگاه های تبعیض آمیز و این ذهنیت که اصفهان استانی برخوردار 
است باعث شده در تخصیص منابع ملی نسبت به این استان 
بی مهری شود، اما ما اجازه نمی دهیم این موضوع سد راه توسعه و 

بازسازی زیرساخت های آسیب دیده در شهرستان ها شود.
	Á فراخوان استفاده از ظرفیت نهادهای انقلابی

و خیران
استاندار اصفهان با انتقاد از رویکرد پشت میزنشینی و انتظار برای 
معجزه بودجه های ابلاغی خاطرنشان کرد: کشور به لحاظ منابع 
ثروتمند است اما این منابع باید با پیگیری هوشمندانه جذب شوند 
و فرمانداران موظفند با رایزنی مستقیم به سراغ ظرفیت های بزرگ 
و نهادها بروند. او افزود: بسیاری از این نهادها آمادگی مشارکت در 
پروژه های بازسازی و نوسازی را دارند و از طرفی ظرفیت خیران و 
بخش خصوصی در اصفهان بی نظیر است، به طوری که در برخی 
شهرستان ها چهره های ملی و اقتصادی برجسته ای حضور دارند 
که می توان با جلب مشارکت آن ها پروژه های سال ها معطل مانده 

را ظرف چند ماه به بهره برداری رساند.
	Á انعطاف در اجرای قانون برای گره‌گشــایی از

مشکلات مردم
با اشاره به لزوم  جمالی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود 
تسهیل گری در صدور مجوزها گفت: در شرایطی که برخی صنایع 
و مشاغل دچار مشکل شده اند، مدیران باید با نگاهی منعطف به 
قانون، مسیر را برای فعالیت مجدد واحدها هموار کنند. او با ذکر 
نمونه ای از پیگیری های ملی افزود: هماهنگی های لازم با سازمان 
اموال تملیکی و سایر نهادها برای تأمین تجهیزات و ملزومات 
استان ها انجام شده، اما راهکار اصلی ما برای عبور از بن بست های 
مالی، تکیه صرف بر مصوبات دولت نیست، بلکه ایجاد شبکه ای 
از همکاری های ملی و محلی است. استاندار اصفهان در پایان با 
تأکید بر سرعت بخشی به عملیات عمرانی خطاب به فرمانداران 
گفت: مردم نباید معطل بوروکراسی اداری بمانند و هر فرماندار 
با  تا  باید یک مطالبه گر فعال باشد  در حوزه استحفاظی خود 
بازگرداندن سریع خدمات و زیرساخت ها به حالت عادی، آرامش و 

رفاه عمومی کاملًاً تثبیت شود.
	Á معجزه دشــت مهیار باید تبدیل به گفتمان

واحد استان شود
در ادامه این جلسه اکبر صالحی معاون امنیتی و انتظامی استاندار 
اصفهان با تأکید بر ضرورت حفظ هوشیاری در شرایط کنونی 
گفت: وقتی دشمن از تعابیر تهدیدآمیز استفاده می کند، ما در حوزه 
امنیت موظفیم این اظهارات را جدی بگیریم و بدترین سناریوها را 
پیش بینی کنیم؛ اکنون در بازه ای هستیم که باید از آن به عنوان 
آمادگی های  ارتقای  برنامه ریزی و  برای طراحی،  یک فرصت 
زیرساختی بهره ببریم، چون در زمان بروز حادثه دیگر فرصتی 
برای این کارها وجود ندارد. او از فرمانداران سراسر استان خواست 
با بدترین سناریوهای پدافندی، سطح آمادگی زیرساختی خود را 
ارتقا دهند و مقابله با احتکار و نارضایتی تراشی اقتصادی را در 

اولویت اقدامات خود قرار دهند.
	Áترویج گفتمان معجزه دشت مهیار

صالحی با تجلیل از مجاهدت های نیروهای نظامی، انتظامی و 
امنیتی در خنثی سازی توطئه های دشمن تصریح کرد: اتفاقی که 
در دشت مهیار رخ داد و منجر به زمین گیر شدن دشمن و افشای 
طرح های آنان شد، حقیقتاً یک لطف الهی بود و تأکید داریم که 
عبارت معجزه دشت مهیار به عنوان یک گفتمان واحد در سراسر 

استان ترویج شود، چرا که اگر هوشیاری این عزیزان نبود، دشمن 
به اهداف شوم خود دست می یافت.

	Áهشدار نسبت به عادی‌انگاری شرایط امنیتی
معاون امنیتی و انتظامی استاندار اصفهان با انتقاد از رویکرد اداری 
به مقوله امنیت خطاب به فرمانداران گفت: نباید اجازه دهیم 
گذشت زمان و شرایط فعلی که شاید نوعی آتش بس به نظر برسد، 
ما را دچار روزمرگی و عادی انگاری کند. نباید مجاهدت های زمان 
بحران فراموش شود؛ ما مسئول امنیت شهرستان ها هستیم و باید 

همان روحیه سلحشوری و حضور میدانی را حفظ کنیم.
	Áمقابله با احتکار و نارضایتی‌تراشی

او با اشاره به مسائل اقتصادی و معیشتی بر لزوم نظارت دقیق 
بر بازار تأکید کرد و افزود: در شرایطی که مردم با سختی های 
اقتصادی مواجه هستند، عده ای سودجو و دست های پشت پرده 
به دنبال احتکار و ایجاد نارضایتی هستند و فرمانداران باید با رصد 
دقیق حوزه قاچاق کالا و تنظیم بازار، اجازه ندهند منفعت طلبان با 

معیشت مردم بازی کنند.
نانوایی های اصفهان دوگانه سوز شدند؛ مدیریت مصرف برق صنایع 

تشدید می شود
در بخش دیگری از این جلسه کوروش خسروی معاون اقتصادی 
استانداری اصفهان با تأکید بر لزوم حفظ آمادگی در شرایط ناترازی 
انرژی و جنگ اقتصادی گفت: یکی از دستاوردهای بزرگ اخیر، 
دوگانه سوز شدن نانوایی های استان بود که با شناسایی دقیق همه 
واحدهای نانوایی از جمله واحدهای هیزم سوز، گام بلندی در مسیر 
پدافند غیرعامل و امنیت غذایی برداشته شد. او با اشاره به آغاز 
اعمال مدیریت مصرف برق برای 51 مشترک بزرگ استان از روز 
شنبه تصریح کرد: در حال حاضر 40 درصد مدیریت مصرف به 
صنایع بزرگ ابلاغ شده که این میزان در خردادماه به 60 درصد 
و در تیر و مرداد به 85 درصد خواهد رسید و برای جلوگیری از 
جریمه های سنگین، اپلیکیشن دانش بنیان بارش پس از اجرای 
موفق در نجف آباد و کاشان، در سایر شهرستان ها از جمله کوهپایه 
هم در حال نصب است. این سامانه به مدیران واحدهای صنعتی 
اجازه می دهد هر 7 تا 15 دقیقه میزان مصرف خود را رصد کنند 
و پیش از تجاوز از قدرت خریداری شده، نسبت به مدیریت بار 

اقدام نمایند.
	Á طرح هم‌پیمایی؛ ابزاری برای کاهش هزینه‌های

دولت
خسروی با اشاره به توافق میان وزیر کار و استاندار اصفهان برای 
کاهش هزینه های دولت از اجرای طرح هم پیمایی خبر داد و 
گفت: این طرح با هدف کاهش تردد خودروهای تک سرنشین 
در مسیرهای پرتردد مانند محور بهارستان-اصفهان یا محمدآباد-
حسن آباد اجرا می شود و اهمیت آن در این است که می توانیم 
برای  نفت  وزارت  از  کاهش مصرف سوخت،  مستندسازی  با 
شهروندان و شهرستان های فعال، پاداش و امتیازات ویژه سهمیه 
سوخت مطالبه کنیم. دستورالعمل اجرایی این طرح هم به تمامی 
فرمانداران و شهرداران ابلاغ شده است. معاون اقتصادی استاندار 
توسط  خالی  ظرفیت  سامانه  راه اندازی  از  همچنین  اصفهان 
یک استارتاپ اصفهانی خبر داد و افزود: در این طرح، تمامی 
ظرفیت های بلااستفاده از جمله دستگاه های صنعتی خاموش، 
شناسایی  فضاهای کسب وکار  و  مرغداری ها  خالی  سالن های 
و دسته بندی می شوند تا در شرایط فعلی در اختیار متقاضیان و 

فعالان اقتصادی قرار گیرد.

	Á تأکید بر حضور شخص فرمانداران در جلسات
تنظیم بازار

به  بازار  تنظیم  از تفویض جلسات  انتقاد  با  پایان  خسروی در 
معاونین در برخی شهرستان ها تصریح کرد: جلسات تنظیم بازار 
باید به صورت منظم و حداقل دو روز در هفته با حضور شخص 
فرمانداران برگزار شود و حفظ شرایط آمادگی و رصد لحظه ای 
قیمت کالاها در تمامی شهرستان ها خط قرمز ماست. فرمانداران 
باید شخصاً بر روند بازار و رفع کمبودهای احتمالی نظارت داشته 

باشند.
	Á تسویه و  استانداری‌ها  اعتبارات  ملی شدن 

کامل بدهی‌های معوق
در بخش دیگری از این جلسه ابراهیم معتمدی معاون توسعه 
ساختار  تغییر  از  اصفهان  استانداری  انسانی  منابع  و  مدیریت 
با  گفت:  و  داد  خبر  ملی  ردیف  به  استانداری ها  بودجه ای 
پیگیری های انجام شده و همراهی نمایندگان مجلس، از ابتدای 
سال 1405 بودجه استانداری ها از وضعیت استانی به ساختار ملی 
تغییر یافت و احکام جدید کارکنان هم اکنون توسط وزارت کشور 

در حال صدور است. 
بی عدالتی های سنوات  رفع  برای  بزرگ  گامی  را  اقدام  این  او 
قبل دانست و افزود: با این تحول، استانداری ها نیز همانند سایر 
دستگاه های ملی از مزایا و رفاهیات بهره مند می شوند و فاصله 
دریافتی بین دستگاه های ملی و استانی کاهش می یابد. در حال 
حاضر مدیریت مسائل مالی و حقوقی مستقیماً از طریق وزارت 
کشور انجام می شود و ارتباط بودجه ای با سازمان برنامه و بودجه 
استان ها در این بخش کمتر شده که این امر موجب روان سازی 
پرداخت ها و تثبیت رفاهیات بر اساس سرانه های ملی خواهد بود.

	Áانضباط مالی و تسویه بدهی‌های معوق
معتمدی با اشاره به انضباط مالی در بدنه استانداری تصریح کرد: با 
تدابیر اتخاذشده، مجموعه ای از بدهی های سنوات گذشته تسویه 
شده و در حال حاضر استانداری اصفهان هیچ گونه بدهی معوقی 
به پیمانکاران یا اشخاص حقیقی در این بخش ندارد. هرچند اعداد 
و ارقام رفاهیات هنوز تا نقطه مطلوب فاصله دارد، اما گزارش ها 
نشان می دهد میزان پرداختی ها در سال 1404 نسبت به سال 
1403 بهبود داشته و این مسیر صعودی برای رسیدن به تراز سایر 

دستگاه های برتر ادامه خواهد یافت.
 او همچنین از تمرکز بر ساماندهی نیروهای راننده، تأسیسات و 
خدمات خبر داد و گفت: اطلاعات این بخش ها به همراه نیروهای 
به وزارت کشور  و  پنج حوزه مختلف جمع آوری  قراردادی در 
ارسال شده تا حداکثر ظرفیت های قانونی برای بهبود وضعیت این 

کارکنان به کار گرفته شود.
	Á بازســازی اماکــن آســیب‌دیده و ارتقای

زیرساخت‌های امنیتی
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان در بخش 
دیگری از سخنانش به موضوع بازسازی ابنیه دولتی پرداخت و 
اظهار داشت: در پی آسیب های وارده به برخی فرمانداری ها در 
سال های گذشته، پروژه های بازسازی با جدیت دنبال می شود و 
28 مرکز اصلی در حوزه های نظامی، انتظامی و امنیتی استان که 
دچار آسیب جدی شده بودند، در اولویت بازسازی قرار دارند. در 
حال حاضر بسیاری از این پروژه ها پیشرفت بیش از 70 درصدی 
داشته اند و تجهیزات لازم برای ارتقای توان عملیاتی و پشتیبانی 

آن ها فراهم شده است.

	Á تشریح خسارات جنگ رمضان؛ از 579 واحد
مسکونی تا 1970 واحد صنعتی

در بخش دیگری از این جلسه منصور شیشه فروش مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان با تشریح آخرین وضعیت 
طبق  گفت:  رمضان  جنگ  از  آسیب دیده  مناطق  بازسازی 
برنامه ریزی های صورت گرفته، شهرداری در شهر اصفهان و بنیاد 
مسکن در سایر شهرها و روستاها مکلف به انجام اقدامات بازسازی 
و نوسازی شده اند و در مجموع 30 شهر و 12 روستای استان 
تحت تأثیر قرار گرفته که منجر به آسیب دیدگی 5 هزار و 79 
واحد مسکونی و تجاری در شهرستان ها شده است. او با اشاره به 
فعال بودن سامانه بنیاد مسکن برای ثبت خسارات افزود: ارزیابی ها 
به اتمام رسیده اما چنانچه شهروندی از قلم افتاده باشد، می تواند 
با مراجعه به بنیاد مسکن شهرستان خود نسبت به ثبت درخواست 
اقدام کند و پرداخت خسارات جزئی نظیر تعویض شیشه و پنجره 

نیز با هماهنگی بنیاد مسکن در حال انجام است.
	Áتفکیک خسارات در بخش مسکن و تجاری

شیشه فروش در تشریح جزئیات خسارات وارده گفت: در بخش 
مسکونی، احداث 20 واحد جدید، تعمیرات اساسی 335 واحد و 
تعمیرات جزئی برای 4 هزار و 220 واحد در دستور کار قرار دارد. 
در بخش تجاری نیز احداث 16 واحد، تعمیر اساسی 19 واحد و 

تعمیرات جزئی 469 واحد تجاری پیش بینی شده است.
	Á وضعیت ویژه شهر اصفهان و نقش گروه‌های

جهادی
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به حجم 
گزارش  طبق  داشت:  اظهار  استان  مرکز  در  آسیب ها  بالای 
شهرداری اصفهان، حدود 9 هزار و 522 واحد در این شهر آسیب 
دیده اند که تاکنون خسارات 40 درصد آن ها جبران شده و در این 
راستا خیرین و گروه های جهادی نیز برای پاکسازی و بازسازی 
فرماندهان  با  هستند  موظف  فرمانداران  شده اند.  میدان  وارد 
گروه های جهادی در شهرستان ها همکاری نزدیکی داشته باشند تا 

عملیات بازسازی در زمان بندی مشخص به اتمام برسد.
	Á بخش و  زیرساخت‌ها، خودروها  به  خسارت 

صنعت
او در ادامه به خسارات بخش های دولتی و عمومی اشاره کرد و 
گفت: در بخش آموزشی و تاریخی به 149 مدرسه و 28 بنای 
تاریخی آسیب وارد شده و 200 واحد ساختمان اداری شامل 
تأثیر قرار گرفته اند. در بخش  نیز تحت  بانک ها و دانشگاه ها 
که  شده  انجام  خودرو  دستگاه  هزار  ارزیابی 3  هم  خودرویی 
تاکنون خسارت بیش از 500 دستگاه زیر 30 میلیون تومان توسط 
بیمه ایران پرداخت شده و مابقی منتظر تخصیص اعتبار دولت 
هستند. در بخش صنعتی نیز به بیش از هزار و 970 واحد صنعتی، 
کارگاهی و معدنی آسیب وارد شده که مسئولیت ارزیابی و گزارش 

آن بر عهده وزارت صمت است. 
شیشه فروش با تأکید بر عدم مکاتبه با استانداری برای بودجه های 
داخلی دستگاه ها خاطرنشان کرد: طبق ابلاغ دولت، تمامی ادارات، 
بانک ها و دانشگاه ها موظف اند خسارات خود را از طریق مراجع 
ملی و وزارتخانه های متبوع خود در تهران پیگیری کنند. همچنین 
فرمانداران باید حداکثر تا فردا دو گزارش مجزا شامل اقدامات 
پیشگیرانه برای افزایش تاب آوری سیستم قبل از بحران و عملکرد 
ستاد شهرستان پس از بحران را جهت ارائه به سازمان بازرسی 

تهیه و ارسال کنند.

خبر خبر 

کسب رتبه نخست استان در 
ساماندهی اتباع خارجی

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری اصفهان با 
اعلام کسب رتبه اول استان در ارزیابی های کشوری، سال 
۱۴۰۴ را »پرکارترین و متفاوت ترین« سال مدیریت اتباع و 
مهاجرین خارجی خواند و از نقشه راه جدید استان برای تثبیت 

این جایگاه در سال ۱۴۰۵ خبر داد.
رضا صفری، با ارائه گزارشی تفصیلی از اقدامات صورت 
گرفته، اظهار داشت: سال ۱۴۰۴ در حوزه ساماندهی اتباع 
تغییر در  به لحاظ حجم عملیات و  و مهاجرین خارجی، 
رویکردها، موثرترین دوره اجرایی کشور بود که خوشبختانه 
منجر به کسب رتبه نخست استان اصفهان در بین تمام 
استان های کشور بر اساس شاخص های ارزیابی وزارت کشور 
شدیم. صفری با اشاره به اقدام هوشمندانه تعیین تکلیف 
دارندگان سرشماری و باز شماری در سطح ملی پس از حدود 
۱۰ سال ، در سال گذشته تصریح کرد: با تلاش همه جانبه 
دستگاههای مرتبط که منجر به بازگشت عزت مندانه حدود 
۹/۱ نفر از اتباع غیرمجاز کشور شد ، این اقدام راهبردی، 
بستر را برای مدیریت قانون مند و شفاف در سطح کشور و 
استان ها فراهم کرد. مدیرکل امور اتباع استانداری اصفهان، 
تصویب لایحه سازمان ملی مهاجرت را یک مطالبه جدی و 
ملی برشمرد و افزود: نقش آفرینی اصفهان با راهبری مرکز 
امور اتباع وزارت کشور در پیگیری و تصویب این لایحه 
در آخرین جلسه کمیسیون مشترک لایحه سازمان ملی 
مهاجرت مجلس به میزبانی استان در شهرستان کاشان 
را از جمله موفق ترین دستاورد های یک ساله اخیر کشور 
دانست،لذا همچنین موفق شدیم با پیگیری های مستمر مرکز 
اتباع وزارت کشور، ردیف درآمدی این حوزه را در جدول ۱۶ 
قانون بودجه ۱۴۰۴ تثبیت کرده و به تحقق کامل درآمدهای 
پیش بینی شده در بودجه دست یابیم. او با تاکید بر لزوم حفظ 
پیشتازی استان، به تدوین برنامه های عملیاتی سال آینده 
اشاره کرد و گفت: هدف گذاری های مبتنی بر برنامه راهبردی 
حوزه اتباع خارجی برای سال ۱۴۰۵ تدوین و به زودی به 
تمامی فرمانداران ابلاغ خواهد شد و انتظار می رود فرمانداران 
با تشکیل مستمر و دقیق جلسات کمیسیون ساماندهی در 
شهرستان ها، زمینه ساز تحقق این اهداف و حفظ رتبه اول 
استان باشند. صفری در پایان خاطرنشان کرد: نظام ارزیابی 
ما در سال جدید بسیار دقیق و بر اساس شاخص های کمی 
و کیفی خواهد بود؛ در همین راستا، گزارش عملکرد سه ماهه 
هر شهرستان تدوین و به صورت مستقیم جهت بررسی به 
استاندار محترم و معاونت محترم امنیتی و انتظامی ارسال 
خواهد شد تا نظارت دقیق بر روند اجرای سیاست های کلان 

مهاجرتی استان حاکم شود.

 فرمانداران بر توزیع عادلانه 
آب نظارت کنند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از آغاز رهاسازی 
آب برای باغات غرب استان بر اساس مصوبات کارگروه 
سازگاری با کم آبی خبر داد و گفت: با توجه به کاهش ۱۳ 
درصدی بارش ها نسبت به بلندمدت، اولویت اصلی مدیریت 
بحران، توزیع عادلانه حق آبه ها، نظارت بر مصارف کشاورزی 

و پیشگیری از بروز حوادث صنعتی در فصل گرماست.
منصور شیشه فروش با اشاره به آخرین وضعیت ذخیره سد 
زاینده رود اظهار داشت: از ابتدای سال زراعی تاکنون ۱۵۲ 
میلی متر بارندگی در سطح استان ثبت شده است که اگرچه 
نسبت به میانگین بلندمدت با کاهش ۱۳ درصدی روبرو 
اما بارش های اخیر تا حدودی وضعیت را بهبود  هستیم، 
بخشیده است. او با بیان اینکه در حال حاضر حجم ذخیره 
افزود: حدود  زاینده رود ۵۱۶ میلیون مترمکعب است،  سد 
۴۱ درصد از ظرفیت دارای آب و مابقی سد خالی است و 
نسبت به آمار بلندمدت با کاهش ۴۴ درصدی حجم مخزن 
مواجه هستیم و با این وجود، طبق دستورالعمل سازگاری با 
کم آبی، رهاسازی آب برای آبیاری باغات غرب استان آغاز 
شده است. شیشه فروش به نشست مشترک صنف کشاورزی 
و سازمان جهاد کشاورزی برای تعیین تکلیف حق آبه شرق 
اصفهان اشاره کرد و گفت: فرمانداران شهرستان های حوزه 
زاینده رود از جمله اصفهان، هرند، ورزنه، فلاورجان، لنجان، 
مبارکه و خمینی شهر موظف هستند با هماهنگی صنف 
کشاورزی، بهترین زمان بندی را برای کشت و تامین آب 
برنامه ریزی کنند تا از هدررفت منابع جلوگیری شود. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: شرکت آب 
منطقه ای و میرآب ها باید با همکاری فرمانداری ها، قاطعانه 
با  با هرگونه برداشت غیرمجاز برخورد کنند و همچنین 
توجه به افزایش دما، تمامی واحدهای صنعتی مکانیزه در 
شهرک های صنعتی ملزم به استقرار تجهیزات اطفای حریق 
و رعایت استانداردهای ایمنی برای جلوگیری از حوادث مشابه 
آتش سوزی های اخیر در شهرک رازی و کویر موتور هستند. 
او خاطرنشان کرد: طبق ابلاغیه جدید، ادارات موظف به 
کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ساعات کاری و ۶۰ 
درصدی در ساعات غیراداری هستند و تغییر ساعات کاری در 
صورت تداوم افزایش دما، از طریق استانداری اعلام خواهد 
شد. شیشه فروش در بخش دیگری از این گفتگو به موضوع 
حیاتی بیمه حوادث اشاره کرد و گفت: بر اساس ابلاغیه‌های 
جدید، زیرساخت های لازم برای بیمه منازل مسکونی و 
خودروها در برابر مخاطراتی نظیر جنگ و ناآرامی ها فراهم 
شده است. او اضافه کرد: در حوادث اخیر، خسارات حدود 
۵۰ واحد مسکونی و ۲۰۰ خودرو که دارای پوشش بیمه ای 
بودند، به سرعت پرداخت شد که این موضوع نشان دهنده 
ضرورت فرهنگ سازی در این حوزه است. مدیرکل مدیریت 
در  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  اصفهان  استانداری  بحران 
بخش کشاورزی و صنعتی نیز تنها راهکار موثر برای جبران 
خسارت های احتمالی، بهره گیری از بسته های بیمه ای است 
و رایزنی ها برای تحت پوشش قرار گرفتن ساختمان های 
صنایع بزرگ در برابر مخاطرات خاص در سطح ملی در حال 
پیگیری است تا ضریب تاب آوری اقتصادی استان در برابر 

بحران‌ها افزایش یابد.

لزوم تقویت حفاظت از اماکن 
در شهرستانها

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
اصفهان بر ضرورت تسریع در انتخاب گزینه های نهایی 
برای تصدی پست بخشداری ها و ارتقای ضوابط حفاظتی 

در ساختمان‌های دولتی تاکید کرد.
اسناد  از  اهمیت صیانت  به  اشاره  با  تاجمیری  اسفندیار 
فرمانداری  ساختمان های  داشت:  اظهار  دولتی  اماکن  و 
به واسطه ماهیت حاکمیتی، واجد بخش های حساسی 
نظیر مخازن اسناد و اقلام دولتی هستند که نگهداری از 
آن ها تابع آداب و پروتکل های حفاظتی ویژه ای است. او  
با بیان اینکه حفاظت از این اماکن باید با نظارت دقیق 
نیروهای انتظامی و مراقبتی صورت گیرد، افزود: با توجه به 
حساسیت موجود، دسترسی ها در این بخش ها باید کاملًاً 
تعریف شده و تحت کنترل باشد تا از بروز هرگونه چالش 
احتمالی پیشگیری شود و صیانت از این سرمایه ها نیازمند 
هم افزایی همه جانبه دستگاه های مسئول است. تاجمیری 
در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت مدیریتی در 
سطح بخشداری ها پرداخت و تصریح کرد: در حال حاضر۶ 
مورد بخشداری در سطح استان با وضعیت سرپرستی اداره 
می شوند که از نظر مهلت قانونی، دوران چهارماهه آن ها 
به پایان رسیده است. او با تاکید بر لزوم پاسخگویی در 
برابر دستگاه های نظارتی خاطرنشان کرد: بر اساس قانون، 
ادامه فعالیت با ابلاغ سرپرستی پس از بازه زمانی مقرر با 
محدودیت هایی مواجه است و لذا فرمانداران موظفند در 
کوتاه ترین زمان ممکن، نسبت به معرفی گزینه های اصلی 
برای احراز پست بخشداری اقدام کنند. این مقام مسئول 
همچنین به شرایط خاص برخی از سرپرستان اشاره کرد 
و گفت: در برخی شهرستان ها، معاونین فرماندار با حفظ 
سمت، مسئولیت سرپرستی بخشداری را بر عهده دارند و 
با توجه به گذشت زمان قانونی، یا باید گزینه های نهایی 
معرفی شوند و یا در صورت نیاز، روند اداری برای تمدید 
دوره یا معرفی سرپرست جدید طی شود تا از نظر قانونی 
و نظارتی با مشکلی مواجه نشویم. تاجمیری در پایان بر 
لزوم توجه به مطالبات و جایگاه کارشناسی نیروهایی که 
در شرایط خاص بار مسئولیت بخشداری ها را به دوش 
می کشند، تاکید کرد و خواستار پیگیری وضعیت معیشتی 

و اداری آنان متناسب با مسئولیت محوله شد.

بسته جامع حمایت از 
بنگاه های آسیب دیده اصفهان 

تقدیم دولت شد
از  اسلامی  شورای  مجلس  در  اصفهان  مردم  نماینده 
تدوین یک بسته جامع برای حمایت از بنگاه های اقتصادی 
آسیب دیده در استان اصفهان خبر داد و گفت: این بسته با 
همکاری پژوهشگران و کارشناسان اقتصادی استان تهیه 
و برای بررسی و اجرا به وزارتخانه های مرتبط ارسال شده 

است.
از جنگ رمضان و در  مهدی طغیانی اظهار کرد: پس 
ماه های اخیر در جریان جلسات مختلف با فعالان اقتصادی، 
به ویژه در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
استان، مشخص شد که بخشی از بنگاه های اقتصادی 
از  به دلایل مختلف با مشکلات جدی روبه رو شده اند؛ 
خسارت های مستقیم گرفته تا اختلال در زنجیره تأمین 
و کاهش تقاضای بازار. به همین دلیل تصمیم گرفتیم 
یک بسته عملیاتی و هدف مند برای حمایت از این واحدها 
تدوین کنیم. او با اشاره به محتوای این بسته افزود: در 
این طرح تلاش شده بنگاه های آسیب دیده به صورت دقیق 
دسته بندی شوند تا حمایت ها متناسب با نوع آسیب ارائه 
شود. بر همین اساس، بنگاه ها در پنج گروه شامل واحدهای 
جزئی،  خسارت  دارای  واحدهای  کامل،  خسارت دیده 
بنگاه های راهبردی و امنیتی، واحدهای دچار اختلال در 
زنجیره تأمین و بنگاه هایی که به دلیل رکود بازار و کاهش 
تقاضا با افت تولید روبه رو شده اند، تقسیم شده اند.نایب رئیس 
کمیسیون اقتصادی ادامه داد: برای هر یک از این دسته ها 
مجموعه ای از ابزارهای حمایتی در نظر گرفته شده است. 
این ابزارها شامل پرداخت های حمایتی، تسهیلات کم بهره، 
انتشار اوراق بازسازی، معافیت ها و تخفیف های مالیاتی، 
ارز بدون نوبت برای  تعلیق اقساط بدهی ها، تخصیص 
تأمین مواد اولیه، ایجاد مسیر سبز گمرکی و تسهیل در 
واردات تجهیزات موردنیاز واحدهای تولیدی است. به گفته 
طغیانی، یکی از ویژگی های مهم این بسته آن است که 
تلاش شده حمایت ها با کمترین فشار بر منابع مالی دولت 
و حداقل آثار تورمی طراحی شود. در واقع تمرکز اصلی 
بر استفاده از ابزارهای موجود و کاهش موانع اداری برای 
فعالان اقتصادی است تا بنگاه ها بتوانند سریع تر به شرایط 
عادی بازگردند. او همچنین با تأکید بر اهمیت حفظ اشتغال 
در استان گفت: مهم ترین هدف این بسته جلوگیری از 
تعطیلی بنگاه ها و حفظ فرصت های شغلی است. تجربه 
نشان داده اگر یک واحد تولیدی تعطیل شود، بازگرداندن 
آن به چرخه تولید بسیار دشوار و پرهزینه خواهد بود؛ بنابراین 
باید پیش از رسیدن به این نقطه، حمایت های لازم انجام 
شود.نماینده مردم اصفهان درباره نحوه اجرای این برنامه 
نیز توضیح داد: در این طرح پیشنهاد شده برای تسریع در 
هماهنگی میان دستگاه های اجرایی، یک سازوکار مشخص 
در سطح استان ایجاد شود. بر همین اساس، استقرار یک 
دستیار ویژه برای پیگیری امور بنگاه های آسیب دیده در 
استان پیشنهاد شده تا ارتباط میان بنگاه ها و دستگاه هایی 
مانند بانک ها، سازمان مالیاتی، گمرک و سایر نهادهای 
مرتبط تسهیل شود و فرایند دریافت حمایت ها با سرعت 
بیشتری پیش برود.طغیانی در پایان گفت: بسته تدوین شده 
اکنون برای بررسی و اجرا به وزارتخانه های مرتبط ارسال 
شده و امیدواریم با همراهی دولت، بخش مهمی از این 
پیشنهادها در کوتاه مدت عملیاتی شود تا از ظرفیت تولیدی 
استان اصفهان صیانت شده و از بروز رکود و بیکاری در 

بخش های مختلف اقتصادی جلوگیری شود.


